Visi sūt oculis insipientiū mori il
li at sunt in pace. **Alia.** **v.** **E**xul/
tabūt scī in gloria letabūtur in cu
bilib? suis. **Euāgeliū.** **A**tendite
a ferment. **cūj.** **Offert.** **A**nima
nra sic? passer erepta ē de laqueo
venaciū laqueus p̄critus ē et nos
liberati sumus. **Secreta.**

Respice dñe mūera p̄sī tui scōz
festiuitate votiuā : et tue testifica/
cio veritatis nobis p̄ficiat ad salu
tem. **P.** **Cō.** **D**ico at vobis ami/
cis meis ne terreami ab hīs qui
vos p̄sequūtur. **Per.** **Cōplēda.**
Sacramētoz tuoz dñe sūpta cō/
munio nos saluet : et in tue verita
tis luce p̄firmet. **Per dominū.**

In vigilia assūptiōis Marie In.

Vitū tuū deprecabūt oēs diuis
tes plebis adducēt regi vir/
gines post eā p̄prime ei? adducēt
tibi in leticia et exultatione. **P̄s.**

Exultauit cor meū verbū bonū di
co ego opera mea regi. **Collecta.**

Deus qui virgīnalem aulam
beate marie in qua habita/
res eligere dignatus es : da quesu
mus. ut sua nos defensione muni
tos iocūdōs faciat sue interesse fe
stiuitati. **Qui uiuis.**

Eodem die Eusebii confessoris.

Deus qui nos **Collecta.**

De beati eusebii confessoris tui
annua solempnitate letificas. cō/
cede p̄pici? : ut cuius natalicia colē

mus. per eius ad te exēpla gradia
mur. **P.** *Incō libri Sapī. eccl. xxviii*

Quo q̄si vītis fructificauī sua
uitatē odoris: et flores mei
fructus honoris et honestatis. Ego
mater pulchre dilectionis et timo
ris et agnitionis et scē spei. In me
oīs grā vie et veritatis. in me oīs
spes vite et virtutis. Trāsite ad me
oēs q̄ cupiscitis me: et a genera
tionē meis adīplemī. Spūs em̄
meus sup mel dulcis: et hereditas
mea sup mel et fauū. Memoria
mea in generatione seculorū. Qui
edūt me adhuc esuriēt: et q̄ bibent
me adhuc sitiēt. Qui audit me nō
cōfundet: et q̄ operātur in me non
peccabūt. et q̄ elucidāt me vitā et
nā habebūt. **Grad.** *A*udi filia
et vide et inclina aurē tuā q̄a cupi
uit rex specie tuā. **v.** *S*pe tua et
pulchritudine tua intēde p̄spere
p̄cede et regna. **Nota si vigilia ve
nerit i dñica dicit.** **Ala. v.** Post
partū vltimo inuolata p̄mansisti
dei genitrix intēde p̄ nobis. **cū se
quētia.** **U**erbū bonū. **xxi.** **Eua
gelū.** **A**urgēs maria ab̄ht i mō
tana. **iii.** **Ala.** *A*ue maria gra
cia plena dñs tecū benedicta tu in
mulierib⁹ et bñdictus fructus vē
tris tui. **Secreta.**

Munera n̄ra dñe apud clemenci
am tuā dei genitricis p̄medēt ora
cio: quā idcirco de presenti seculo

transulisti. ut p̄ peccatis nostris
apud te fiducialit̄ incēdat. **Per.**

Laudis tue dñe hostias **Alia**
immolam⁹ tuorū cōmemoracione
sanctorū: q̄bus nos et presentibus
exui malis p̄fidim⁹ et futuris. **Per**
Co. **D**iffusa ē grācia in labiis tu
is p̄pterea bñdixit te de⁹ in eternū.

Concede q̄s miseri **Cōplenda.**
coris deus fragilitati n̄re p̄sidiū:
ut q̄ sancte dei genitricis requiē ce
lebram⁹ intercessionis eius auxi
lio a nostris iniqtatibus resurga
mus. **Per dñm.** **Alia.**

Refecti cibo potuq̄ celesti deus
noster te supplices exoram⁹: ut in
cuius hec p̄memoracione p̄cepi
mus. eius muniamur et p̄cib⁹. **P**
In die sancto benedictio herbarū.

Adiutoriū nostrū in noīe dñi. **E**
fecit celū et terram. **Oratio.**

Omnipotēs sempitēne deus:
qui celū et terrā mare cūcta
q̄ visibilia et inuisibilia verbo tuo
creasti ex nichilo: quiq̄ herbas et
arbores ad vltus hominū aialūq̄
terrā gignere et unūquodq̄ semē
tem in semetipso habere p̄cepisti:
atq̄ ut herbe non solū animātib⁹
ad victū: verū etiā egris corporib⁹
p̄desent ad medicamentū tua in
effabili pietate p̄cessisti: te supplici
mente et ore deprecamur. ut has
herbas diuersi generis tua clemē
tia bene **•** dicas. ut salubres nō

solum ad necessitates hominum
veruenciã animalium facere digne
ris. ut quicumq; ex eis in hac vene
rabili solempnitate sancte marie
sumpserint. vel in quemcumq; usu
redacte fuerint ⁊ assumpte. acci
piant tam corporis q̄ anime sani
tatem: qđ ipse prestare digneris.
Qui uiuis et regnas.

Benedictio pomorum.

De domie deprecamur omni
potens deus: ut bene ⁊ di
cas hunc fructũ nouũ pomorũ: ut
qui esu inēdicte arboris pomi i p
thoplasto parente iusti funerũ sen
tenciã mulctati sumus: p illustra
tionẽ vnici filij tui redēptoris dei
ac dñi nostri et sancti spiritus be
nedictione sanctificata oia atq; be
nedicra depulsis atq; abiectis ue
tusti hostis atq; primi facinoris in
tentoris insidijs salubriter ex hu
ius diei añiuersaria solēpnitate.
de vniuersis terre edēdum germi
nibus sumam. Per eundem.

Alia ad quercũs.

Bene ⁊ dic domie creaturã
istam. ⁊. ut sit remediũ sa
lutare generi humano: et presta
per inuocationẽ sancti nomis tui
ut quicumq; ex ea sumpserint corpo
ris sanitatem ⁊ anime tutelam p
cipiant. Per dominũ nostrũ.

Ad missam.

Introitus.

Dudeam⁹ oēs i
dño diē festũ ce
lebrãtes i hono
re marie virgi
nis de cui⁹ assũ
pciõẽ gaudēt a
geli ⁊ collaudãt filiũ dei **Ps.** Erui
tauit cor meũ verbũ bonũ dico e
go opera mea regi. **Collecta.**

Venerãda nobis dñe hñi⁹ di
ei festiuitas opẽ ⁊ ferat sem
piternã. in q̄ scã dei genitrix mor
tẽ subiit t̄palẽ: nec tũ mortis neri
bus dep̄mi potuit. q̄ filiũ tuũ dñm
nr̄m de se genuit incarnatũ **Orte.**